
ZARZ¥DZENIE NR 215/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarz¹dzenia Nr 2/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 stycznia 2015 roku
w sprawie ustalenia planów finansowych zadañ zleconych w podziale na dysponentów œrodków, oraz planu

wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urz¹d Miasta i Gminy w Skokach w roku 2015

Na podstawie art.30ust.2pkt 4 ustawy o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz,U. z 2015 roku, póz. 1515) oraz

art. 249 ust. l pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 20I3r., póz. 885 ze zm.)

postanawiam: w Zarz¹dzeniu Nr 2/2015 z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym Zarz¹dzeniem Nr 13/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 stycznia 2015 roku, Zarz¹dzeniem Nr 43/2015 z dnia 31 marca
2015 roku, Zarz¹dzeniem Nr 60/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku, Zarz¹dzeniem Nr 64/2015 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2015 roku, Zarz¹dzeniem 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 22
maja 2015, Zarz¹dzeniem Nr 85/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2015r., Zarz¹dzeniem Nr
95/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 czerwca 2015r., Zarz¹dzeniem Nr 114/2015 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 lipca 2015r,, Zarz¹dzeniem Nr 137/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
31 sierpnia 2015r,, Zarz¹dzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 wrzeœnia 2015r.,

Zarz¹dzeniem Nr 183/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 paŸdziernika 2015r. oraz Zarz¹dzeniem Nr
204/2015 z dnia 30 listopada 2015r. wprowadziæ nastêpuj¹ce zmiany:

§1.1. Ustaliæ nowe brzmienie planu finansowego zadañ zleconych, na dzieñ 23 grudnia 2015 roku, dla których

dysponentem œrodków finansowych jest Wojewoda Wielkoposlki, zgodnie z za³f}cznikiem nr l do niniejszego
Zarz¹dzenia.

2. Ustaliæ nowe brzmienie planu finansowego zadañ zleconych, na dzieñ 23 grudnia 2015 roku, dla których
dysponentem œrodków finansowych jest Krajowe Biuro Wyborcze, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2 do niniejszego
Zarz¹dzenia.

3. Ustaliæ nowe brzmienie planu finansowego zadañ zleconych, na dzieñ 23 grudnia 2015 roku, realizowanych

przez Urz¹d, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3 do niniejszego Zarz¹dzenia

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

tl"HA ³^ XX^:

u^, '^KJeu^Kjoy

\ l

Id: 6B81E5A3-9AD8-4D12-BCE4-5EC02C614936, Przyjêty Strona T



Za³¹cznik Nr 1

do Zarz¹dzenia Nr 215/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2015 r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Dzia³l

1

010

750

801

Rozdzia³

2

01095

75011

80101

§
3

2010

4210

4300

4430

2010

4010

4110

4120

4210

4300

Nazwa

4

Rolnictwo i ³owiectwo

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Administracja publiczna

Urzêdy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Oœwiata i wychowanie

Szko³y Podstawowe

Dotacje

5

540151,06

540151,06

540151,06

85661,00

85661,00

85661,00

70316,14

41841,89

Wydatki

6

540151,06

540151,06

9473,95

1117,25

529559,86

85661,00

85661,00

69072,04

11870,40

1689,56

2888,78

140,22

70316,14

41841,89

Strona 1



852

80110

85212

85213

2010

2820

4210

4240

2010

4210

4240

2010

3110

4010

4040

4110

4120

4580

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie
iub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksi¹¿ek

Gimnazja

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na reahzacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksi¹¿ek

Pomoc spo³eczna

Œwiadczenia rodzinne, zaiiczka

alimentacyjna oraz sk³adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spo³ecznego

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Pozosta³e odsetki

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne
op³acane za osoby pobieraj¹ce niektóre
œwiadczenia z pomocy spo³ecznej

41841,89

28474,25

28474,25

3519916,00

3485940,00

3485940,00

30450,00

12119,12

294,00

29428,77

28474,25

281,89

28192,36

3519916,00

3485940,00

3241029,00

81381,00

5990,00

155800,00

1460,00

280,00

30450,00

Strona 2



85215

85295

2010

4130

2010

3110

4300

2010

3110

4210

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu

pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zieconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

RAZEM

30450,00

1650,00

1650,00

1876,00

1876,00

4216044,20

30450,00

1650,00

1617,00

33,00

1876,00

800,00

1076,00

4216044,20
A-

in£ 'iHdeUK^ Kto;-

j \

Strona 3



Za³¹cznik Nr 2

do Zarz¹dzenia Nr 215/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 grudnia 2015 r

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej zleconych flminie i innych zadañ zleconych ustawami w 2015

Krajowe Biuro Wyborcze
Klasyfikacja

Dzia³
1

751

Rozdzia³ §
2 | 3

75101

75107

2010

4110

4170

4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

Nazwa

4

Ursêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz s¹downictwa

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup us³ug pozosta³ych

Wybory Prezydenta R P

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Dotacje

5

77 052,00

1 522, OC

1 522,00

35 202,00

35 202,00

Wydatki

6

77 052,00

1 522,00

143,00

831,90

547,10

35 202,00

18 880,00

1 437,00

125,00

9 459.00

2 082,00

250,00

2 969,00



75108

75110

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4360

4300

4410

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

Wybory do Sejmu i Senatu

uuiæfuju uuiuwt; uti^yiiictiic; ^. uuu^.ciu

pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug
telekomunikacyjnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Referendum ogólnokrajowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug
telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

RAZEM

21 573,OC

21 573.0C

18755,00

18755,00

77 052,00

21 573,00

10400,00

959,00

78,00

6117,00

2261,00

11,00

100,00

1 647,00

18755,00

9 720,00

665,00

60,00

4411,00

1 747,00

540,00

21,00

1 591,00

^7 052,00

w!^"
inT, hiVi;v^ mos



Za³¹cznik Nr 3

do Zarz¹dzenia Nr 215,2015

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ zleconych ustawami w

2015 r.

Urz¹d
Klasyfikacja

Dzia³
1

010

750

751

JeŸdzie

2

01095

75011

75101

J„
3

2010

4210

4300

4430

2010

4010

4110

4120

4210

4300

Nazwa

4

Rolnictwo i ³owiectwo

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowe], oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Administracja publiczna

Urzêdy Wojewódzkie

Dotacje ceiowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz Scjdownictwa

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje

5

540151,0?

540151,OE

540151,0?

85661,00

85661,00

85661,00

77052,00

1522,00

Wydatki

6

540151,06

540151,06

9473,95

1117,25

529559,86

85661,00

85661,00

69072,04

11870,40

1689,56

2888,78

140,22

77052,00

1522,00

Strona 1



75107

75108

75110

2010

4110

4170

4300

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4360

4300

4410

Dotacje ceiowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowe], oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup us³ug pozosta³ych

Wybory Prezydenta RP

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych

zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenie spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug
telekomunikacyjnych

Zakup us³ug pozosta³ych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Referendum ogólnokrajowe

1522,OC

35202,00

35202,OC

21573,00

21573,00

18755,00

143,00

831,90

547,10

35202,00

18880,00

1437,00

125,00

9459,00

2082,00

250,00

2969,00

21573,00

10400,00

959,00

78,00

6117,00

2261,00

11,00

100,00

1647,00

18755,00

Strona 2



801

852

80101

85215

2010

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4410

2010

2820

2010

3110
4300

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowe], oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Op³aty z tytu³u zakupu us³ug
teiekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Oœwiata i wychowanie

Szko³y Podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
ustawami

Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie

lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Pomoc spo³eczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
aañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
?adañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin)
j s³awa m i

Œwiadczenia spo³eczne

7akup us³ug pozosta³ych

RAZEM

18755,OC

12119,12

12119.12

12119,12

1650,00

1650,00

1650,00

716633,18

9720,00

665,00

60,00

4411,00

1747,00

540,00

21,00

1591,00

12119,12

12119,12

12119,12

1650,00

1650,00

1617,00

33,00

^16633,18

l ^ 'U M P-/S

^^l^Ws

Strona 3


